PICARETA CARA LARGA C/CABO UNDTRAMON.8 2.720,0054,4050
PNEU P/ CARRINHO DE MÃO S/CAMARA UNDBUFFALO9 3.363,0033,63100
RASTELO (ANCINHO) UNDTRAMON.10 494,509,8950
REGADOR PLÁSTICO 5L UNDGRAMPLAST11 326,4010,8830

MMORLAN12 2.470,004,94500TELA DE GALINHA FIO 23 GALV. ALT. 1,5M
TOTAL >

VALOR TOTAL = R$ 438.399,95 (quatrocentos e trinta e oito mil, trezentos e noventa e 
nove reais e noventa e cinco centavos).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE